申 込 日   平成  年  月  日

有効期限   平成  年  月  日

 株式会社アイシスホーム 殿

氏 名           ㊞

住 所

ＴＥＬ     （   ）

生年月日     年   月  日

不 動 産 購 入 申 込 書
今般、貴社の仲介にて下記表示不動産を、以下の条件にて購入致したく、本書を提出いたします。

よろしくご配慮願います。

1.                    記

勤

務

先

等

会 社 名  従業員数   人

所 在 地  資本金  万円

電 話  勤続年数 年  ヶ月

業 種  家族構成 人（夫、妻、子供 人他 人）

本人年収（平成２４年分）税込 約     万円

2.

支

払

条

件

等

申 込 金 額 ¥        万円  （内消費税 ¥     円）

（申込金） ¥      万円 平成  年  月  日

手 付 金 ¥      万円 契 約 時

中 間 金 ¥      万円 平成  年  月  日

残 金 ¥      万円 平成  年  月  日

（住宅ローン） ＜備 考＞

 ¥      万円

 ¥      万円

 ¥      万円

3. 仲介手数料：  ¥      円（消費税込）

4. 契約希望日時： 平成  年  月  日

5. 不動産の表示： 物件名

          所在地

特記事項

※お申し込みをいただいた後は、契約へと進むことになります。

※先に知りたい情報がございましたら、事前にご確認いただきますようお願い申し上げます。

〒541-0053

大阪市中央区本町 1丁目 7番 7号 WAKITA堺筋本町ビル 12F

TEL:06-6484-7430 FAX:06-6484-7440

ふりがな